



Ansökan: Uppdragsledare, It-avdelningen

Datum

Namn

Telefonnummer

Mejladress

Välkommen att söka jobb hos oss på Polismyndigheten!

För att kunna gå vidare i rekryteringsprocessen, måste du uppfylla vissa grundkrav. Polismyndigheten gör ett första urval som grundar sig på dina svar på nedanstående frågor utifrån kravprofilen (utbildning och erfarenhet) i annonsen. Det är därför viktigt att du svarar tydligt och utförligt på frågorna i angiven ruta och inte hänvisar till andra handlingar t.ex. CV.

Genom att gå vidare med din ansökan bekräftar du att du accepterar ovanstående.

<p>Har du vana av facilitering och att driva workshops samt arbetsmöten? Om ja, beskriv hur denna erfarenhet har sett ut.</p> <p>Ja Nej</p>	<p><i>Beskriv kort din erfarenhet av facilitering och att driva workshops samt arbetsmöten.</i></p>
---	---

<p>Har du tidigare arbetat som systemutvecklare? Om ja, hur många år?</p> <p>Ja Nej</p>	<p><i>Beskriv kort hur många år du har arbetat som systemutvecklare.</i></p>
<p>Har du någon form av utbildning inom ledarskap? Om ja, beskriv kort.</p> <p>Ja Nej</p>	<p><i>Beskriv kort vilken typ av ledarskapsutbildning du har.</i></p>
<p>Beskriv vad som gör dig duktig på att leda andra, samt vilka egenskaper hos dig själv du anser underlättar för dig i samarbeten med andra.</p>	
<p>Beskriv hur din tidigare erfarenhet har sett ut av att:</p> <ul style="list-style-type: none">• Arbeta med utvecklingsplaner för system.	

<ul style="list-style-type: none">• Leda arbetet med produkt-backlog	
---	--

<p>Har du under de senaste fem åren arbetat minst två år som uppdragsledare eller motsvarande roll där du fått leda utvecklingsteam mot uppsatta mål och resultat? Om ja, beskriv denna erfarenhet.</p> <p>Ja Nej</p>	<p><i>Beskriv kort din erfarenhet som uppdragsledare eller motsvarande. Vilka arbetsuppgifter har det innefattat? Hur länge har du arbetat med det?</i></p>
<p>Har du en relevant akademisk utbildning inom IT, alternativt en motsvarande förvärvad arbetslivserfarenhet som Polismyndigheten kan bedöma som likvärdig? Om ja, beskriv.</p>	<p><i>Beskriv kort din akademiska utbildning inom IT eller motsvarande förvärvad arbetslivserfarenhet.</i></p>

Ja Nej		
Har du svenskt medborgarskap?	Ja	Nej
Har du god behärskning av såväl svenska och engelska, i både tal och skrift?	Ja	Nej